

Aanbesteding: Onderhoud zeefbandpersen en bandfilters (her-aanbesteding)
Aanbestedende Dienst: Hoogheemraadschap Hollands Noorderkwartier
Referentie: 21.0835259

Toelichting:

Ref.nr. **Onderwerp:**
1 Fout prijzenblad

Vraag:

Kunt u ons uitleggen waarom het preventieve onderhoud getotaliseerd wordt voor één jaar terwijl de uren voor het correctieve onderhoud voor de looptijd van twee jaar doorgerekend worden.

uurtarief * 150 uur, maar de totalisering is dan nog * 2 (de looptijd van het contract als we de totale fictieve inschrijfprijs bekijken).

Moet voor een reëel vergelijk preventief en correctief niet beide voor de duur van twee jaar berekend worden, lees de looptijd van het contract.

Antwoord:

U heeft gelijk. Er zat een fout in de formule. De optelsom is nu tussen haakjes gezet, waardoor het totaal voor beide soorten onderhoud maal 2 wordt gedaan i.p.v. alleen het correctief onderhoud. Er is een nieuw prijzenblad geüpload.

Beantwoord op: 26-08-2021
Label: Inhoud

Ref.nr. **Onderwerp:**
2 Prijzenblad

Vraag:

Als antwoord op een gestelde vraag wordt er aangegeven dat er een nieuw prijzenblad is geüpload. Deze is nog niet zichtbaar. Het huidige prijzenblad staat als "vervallen" weergegeven en heeft nog dezelfde fout en is daarbij niet beveiligd, waardoor formules aangepast kunnen worden.

Antwoord:

Een beveiligd prijzenblad (versie 1.1) is toegevoegd. Als het goed is nu ook zichtbaar in de map "nota van inlichtingen".

Beantwoord op: 30-08-2021
Label: Inhoud

Ref.nr. **Onderwerp:**

3 Uniform Europees Aanbestedingsdocument

Vraag:

Er is aan het dashboard geen digitale versie van het UEA formulier toegevoegd (UEA module). Ook is er geen interactieve PDF gepubliceerd. Kunt u één van beiden alsnog toevoegen?

Antwoord:

Deze is nu toegevoegd.

Beantwoord op: 30-08-2021

Label: Inhoud

Ref.nr.

4

Onderwerp:

Prijzenblad 1.1.

Vraag:

Goedemorgen,
Onder de map 'nota van inlichtingen' staan 0 documenten. Graag het nieuwe prijzenblad alsnog toevoegen. Bij voorbaat dank.

Antwoord:

Ik zal de nota van inlichtingen alvast publiceren, dan wordt het document waarschijnlijk pas zichtbaar voor iedereen.

Beantwoord op: 31-08-2021

Label: Inhoud